

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	LT.	202,3145	202,31
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	181,313	181,31
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	LT.	202,3145	809,26
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	181,313	906,57
	ÓLEO 15W40 API-SL - 1 LITRO.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	0,50	UN	23,50	11,75
	ÓLEO 20W50 API-SL MINERAL - 1 LITRO.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	18,50	18,50
	FLUÍDO DE FREIO DOT 3. Embalagem com 500 ML.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	14,50	14,50
	Serviço de pintura de meio-fio, executados através de pincel	BIO SUL - LIMPEZA URBANA LTDA - ME	24.914.373/0001-36	39,50	diar	95,00	3.752,50
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	18,00	18,00
	FITA ISOLANTE	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	RL.	5,00	5,00
	PARAFUSO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	PÇ	0,20	0,80
	ESTICADOR	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	4,00	8,00
	DUREPOXI	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	7,00	7,00
	PARAFUSO PHILLIPS 3,5 X 3,5	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	0,10	0,20
	PARAFUSO FENDA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	0,45	1,80
	BATERIA SELADA 7 AMP 12 VOLT	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	100,00	100,00
	FUZIVEL	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	5,00	5,00
	BATERIA 12V 7,0 AH	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
	Conectgor RJ 45	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	16,00	UN	7,50	120,00
	SWITCH 8 PORTAS	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN.	140,00	140,00
	SWITCH 16P 10/100 19"	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	75,00	75,00
	CABO DE REDE	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	64,00	M	1,20	76,80
	SERVIÇO TECNICO P/ MANUTENÇÃO COMPUTADOR	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	13,00	HR.	60,00	780,00
	LIMPEZA DE MICROCOMPUTADOR	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	SERV	25,00	75,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO TECNICO P/ MANUTENÇÃO COMPUTADOR	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	8,00	HR.	60,00	480,00
	FORMATACAO BACKUP	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	4,00	SERV	120,00	480,00
	Fonte de energia ATX	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	70,00	70,00
	BATERIA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	10,00	10,00
	MOUSE OPTICO	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	20,00	20,00
	FONTE ATX ALIMENTAÇÃO	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	2,00	UN	118,00	236,00
	Placa mãe para computador	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	75,00	75,00
	MOUSE SERIAL	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	20,00	20,00
	CABO DE REDE	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	M	10,00	10,00
	Conectgor RJ 45	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	6,00	UN	7,50	45,00
	Teclado ABNT para computador	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	60,00	60,00
	CABO DE REDE	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	22,00	M	1,20	26,40
	MOUSE SERIAL	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	20,00	20,00
	BATERIA SELADA 7 AMP 12 VOLT	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	100,00	100,00
	CABO DE FORÇA 13mm	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	4,00	UN	10,00	40,00
	FONTE ATX ALIMENTAÇÃO	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	2,00	UN	150,00	300,00
	MOUSE OPTICO	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	20,00	20,00
	CONCERTO DE IMPRESSORA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
	FORMATACAO BACKUP	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	2,00	SERV	120,00	240,00
	SERVIÇO TECNICO P/ MANUTENÇÃO COMPUTADOR	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	7,50	HR.	60,00	450,00
	LIMPEZA DE VIRUS E ATUALIZAÇÃO DE SISTEMA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	50,00	50,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	2,00	SÇO.	130,00	260,00
	BORRACHA CARIMBO	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN	25,00	25,00
	CARIMBO REFIL 4912	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN.	25,00	25,00
	CARIMBO 4912	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN	25,00	25,00
	CONCERTO DE CADEIRAS	ERNA SLOMSKI	11.526.747/0001-02	5,00	SERV	64,00	320,00
	MASSA ASFÁLTICA USINADA QUENTE P/APLICAÇÃO FRIO SACO 25 Kg	PAVSUL ASFALTOS E PAVIMENTAÇÕES LTDA - EPP	18.375.607/0001-11	250,00	SC.	20,00	5.000,00
	ROLAMENTO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	270,00	270,00
	CORREIA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	109,00	109,00
	CONCERTO FURADEIRA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	SERV	50,00	50,00
	FILTRO COMBUSTIVEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	102,00	102,00
	FILTRO LUBRIFICANTE	ANTONIO VIEL - ME	14.016.902/0001-20	1,00	PC.	78,00	78,00
	FILTRO AR INTERNO OVAL	ANTONIO VIEL - ME	14.016.902/0001-20	1,00	PC.	87,00	87,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO AR EXTERNO	ANTONIO VIEL - ME	14.016.902/0001-20	1,00	PC.	185,00	185,00
	FILTRO AR INTERNO OVAL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	30,00	60,00
	CORREIA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	185,00	185,00
	POLIA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	118,00	118,00
	FILTRO AR EXTERNO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	76,00	152,00
	ALOJAMENTO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	27,00	27,00
	REPARO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	72,00	72,00
	ALOJ. RETENTOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	18,00	18,00
	TERMINAL-	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	109,00	109,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	26,14	HR.	115,77	3.026,23
	MILHO VERDE EM SACHÊ DE 300 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	UN	1,45	145,00
	CHOCOLATE EM PÓ - 500 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	UN	4,20	210,00
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	13,00	DZ.	3,90	50,70
	GÁS GLP 13 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN	52,95	52,95
	LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM DE 395 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	76,00	CX	2,60	197,60
	CREME DE LEITE - EMBALAGEM DE 200 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	40,00	CX	1,65	66,00
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	UN	2,71	81,30
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	KG.	1,75	28,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN	7,50	37,50
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	PCT.	2,33	233,00
	IOGURTE - EMBALAGEM DE 1 litro	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	154,00	UN	2,45	377,30
	SAGU EM PACOTES DE 500 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	45,00	PCT.	2,30	103,50
	EXTRATO DE TOMATE 350G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN	1,65	33,00
	ERVILHA EM SAHCHÊ DE 300 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	UN	1,25	125,00
	MAIONESE - EMBALAGEM COM 200 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	UN	1,25	62,50
	MANGUEIRA P/JARDIM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	0,20	UN	6,25	1,25
	ARANDELA COMPLETA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	18,00	18,00
	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	1,25	2,50
	Fio paralelo 2 x 1,5	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	20,00	M	1,65	33,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MANGUEIRA SILICONE	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	0,35	MTS	2,51	0,88
	CABO PP 2 X 1,5MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	60,00	M	2,15	129,00
	NIPEL C/ROSCA 3/4	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	7,90	7,90
	ADAPTADOR	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	PC.	4,50	9,00
	MANGUEIRA MULTIUSO 3/8 300/400	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	30,00	MT.	3,35	100,50
	PLAFON C/ BOCAL PORCELANA BRANCO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	4,10	12,30
	MANGUEIRA MULTIUSO 1/2	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,10	UN	5,25	11,03
	EMENDA MANGA 3/8	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	3,60	3,60
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubolar	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	7,00	14,00
	LAVADOURA DE ROUPA 8,5 KG	LOJAS BECKER LTDA	04.415.928/0156-24	1,00	UN.	999,00	999,00
	LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL	ENCASA IMÓVEIS LTDA	09.593.383/0001-23	1,00	Serv	200,00	200,00
	Padrão trifásico completo - modelo novo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
	ESFREGÃO DE LÃ DE AÇO	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	4,00	PCT.	14,90	59,60
	ESFREGÃO DE AÇO, C/ 02 (DUAS) UNIDADES	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	1,00	PCT	13,90	13,90
	BOLA FUTEBOL DE CAMPO	COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS MABAL LTDA - ME	07.255.577/0001-93	5,00	UN	97,53	487,65
	BOMBA C/ CALIBRADOR	COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS MABAL LTDA - ME	07.255.577/0001-93	1,00	UN	29,68	29,68
	BOLA FUTEBOL CAMPO OFICIAL	COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS MABAL LTDA - ME	07.255.577/0001-93	7,00	UN	97,53	682,71
	PARABRISA DIANTEIRO	SÓ VIDROS FILIAL SÃO MIGUEL DO OESTE	04.698.784/0005-58	1,00	UN	690,00	690,00
	INSPEÇÃO VEICULAR	SEGALA E LUNELLI LTDA ME	10.429.593/0001-60	8,00	SÇO.	250,00	2.000,00
	CILINDRO DE FECHADURA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	2,00	UN.	25,00	50,00
	COLOCAÇÃO DE FECHADURA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	2,00	SÇO.	41,50	83,00
	Ferro - Kg	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	3,10	KG	9,00	27,90
	PERFIL LISO 3000mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN.	225,00	225,00
	CORRENTE	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	5,32	KG	32,00	170,24
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	2,00	UN	21,00	42,00
	FERRO	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	21,50	KG.	10,00	215,00
	TINTA ESMALTE	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	L	25,00	25,00
	SERVIÇO DE CONSERTO	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	20,94	HR.	35,00	732,90
	CABO ACELERADOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	100,00	100,00
	BOMBA DO ÓLEO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	536,00	536,00
	SENSOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	144,00	144,00
	ROLAMENTO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	270,00	270,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CORREIA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	109,00	109,00
	GEOMETRIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	SERV	40,00	40,00
	BALANCEAMENTO DE PNEU	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	SERV	8,00	32,00
	CAMBAGEM	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	SERV	40,00	40,00
	Mão de obra - mecanica	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	Serv	240,00	240,00
	BATERIA 170HA 12V	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	UN	450,00	900,00
	VIDRO P/ JANELA	SÓ VIDROS FILIAL SÃO MIGUEL DO OESTE	04.698.784/0005-58	5,00	UN	300,00	1.500,00
	Manutenção - Serviços Técnicos de manutenção equip. Telefoni	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	8,31	UN.	216,5377	1.799,43
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	PCT.	1,55	31,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	26,60	KG	10,00	266,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA DE PALHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	40,00	UN.	12,90	516,00
	SACO P/ LIXO, CAPACIDADE 100 L, PCT. C/10 UNID.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	PCT.	1,66	166,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO COM 60 METROS - PCT. COM 4 ROLOS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	PCT.	2,47	123,50
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 250 g	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	16,00	UN	3,75	60,00
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	PCT.	7,10	142,00
	LAVAGEM NO MOTOR	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	1,00	SERV	50,00	50,00
	LAVAR VEÍCULO/MÁQUINA	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	2,00	SERV	60,00	120,00
	LAVAGEM NO MOTOR	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	1,00	SERV	50,00	50,00
	LAVAR VEÍCULO/MÁQUINA	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	2,00	SERV	60,00	120,00
	BUCHA OLHAL	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	UN.	16,00	32,00
	REPARO COMPLETO ALAVANCA TRAMBULADOR	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	85,00	85,00
	FILTRO DE AR	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	119,00	119,00
	SERVO DE EMBREAGEM	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	550,00	550,00
	Bucha Barra Estabilizadora	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	PC.	5,90	11,80
	PARAFUSO DE FIXACAO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	UN.	15,00	30,00
	KIT BUCHA TUBO OLHAL	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN.	25,00	25,00
	ARRUELA DE VEDAÇÃO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	UN	2,00	4,00
	BUCHA ALAVANCA MARCHAS	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN.	6,20	6,20
	COXIM TRASEIRO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	4,00	UN	24,00	96,00
	COXIM MOTOR	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	UN	65,00	130,00
	BOMBA ELÉTRICA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	255,00	255,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 6/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	SERV	10,00	40,00
	ÓLEO 15W40 API-SL - 1 LITRO.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	UN	16,75	50,25
	Mão de Obra pintura	CRISTIAN DETTENBORN 07747333900	21.854.198/0001-40	780,00	M2	8,6875	6.776,25
	AÇÚCAR MASCAVO DE 1ª QUALIDADE - PCT COM 500 GR.	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	PCT.	3,83	191,50
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	200,00	UN	3,90	780,00
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	UN	2,38	238,00
	Bota de PVC cano normal	MARLON FACHINI BOITA	10.425.903/0001-78	1,00	PAR	55,00	55,00
	CONCERTO DE CADEIRAS	ERNA SLOMSKI	11.526.747/0001-02	1,00	SERV	64,00	64,00
	MAZZAROLO 1 LT CONCENTRADO ANTI-MOFO	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	18,00	UN	8,99	161,82
	FILTRO LUBRIFICANTE	COMERCIO DE PEÇAS PIEROZAN EIRELI	25.059.083/0001-15	1,00	PC.	79,50	79,50
	FILTRO SEPARADOR	COMERCIO DE PEÇAS PIEROZAN EIRELI	25.059.083/0001-15	1,00	UN	133,40	133,40
	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	4,00	UN	8,99	35,96
	ESCOVA DE BANHEIRO	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	1,00	UN	5,99	5,99
	PAPEL HIGIENICO	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	10,00	FRD.	13,99	139,90
	ESCOVA SANITARIA	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	5,00	UN	7,20	36,00
	DESINFETANTE 2 L	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	20,00	UN.	5,85	117,00
	DETERGENTE LÍQUIDO	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	10,00	UN	2,70	27,00
	SAPONÁCEO CREMOSO, 300mL	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	15,00	UN	4,25	63,75
	ESPONJA DE LIMPEZA	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	10,00	UN	2,99	29,90
	PEDRA SANITÁRIA	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	50,00	UN.	1,50	75,00
	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO - 1 LITRO SABORES DIVERSOS	RESTAURANTE LA VERITTA LTDA	16.757.830/0001-06	45,00	UN	6,00	270,00
	DOCES DIVERSOS	RESTAURANTE LA VERITTA LTDA	16.757.830/0001-06	27,489	KG.	30,00	824,67
	SALGADOS SORTIDOS	RESTAURANTE LA VERITTA LTDA	16.757.830/0001-06	47,338	KG.	30,00	1.420,14
	FILTRO TECFIL PSL 282	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	27,75	27,75
	HERBICIDA A BASE DE GLIFOSATO EMBALAGEM DE 1 L	MARLON FACHINI BOITA	10.425.903/0001-78	2,00	UN	20,12	40,24
	FILTRO COMBUSTIVEL - DIESEL	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	JOGO	55,00	55,00
	OLEO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	L	22,00	22,00
	LIQUIDO DE FREIO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	13,00	13,00
	FILTRO DE AR	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	83,00	83,00
	HELICE REFRIGERAÇÃO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	75,00	75,00
	TRAVA	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	UN	65,00	130,00
	CAPA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA.	01.688.955/0001-46	1,00	UN	52,94	52,94
	CONTROLE REMOTO	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	5,00	UN.	34,00	170,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 7/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PORTA DIVISORIA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN.	200,00	200,00
	PAINEL	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	95,00	95,00
	FECHADURA PORTA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	100,00	100,00
	PERFIL LISO 2110mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	4,00	UN.	15,00	60,00
	PERFIL LISO 2128mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	4,00	UN.	20,00	80,00
	PERFIL AREIA 1185mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	16,00	UN.	8,00	128,00
	VIDRO 4 MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,10	UN	120,00	132,00
	DOBRADIÇA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	6,00	UN	5,00	30,00
	PERFIL LISO 832 AM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	2,00	UN.	10,00	20,00
	PERFIL LISO 806mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	4,00	UN.	5,00	20,00
	PERFIL AÇO 2150mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	4,00	PÇ	18,00	72,00
	PERFIL AÇO 1185mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	3,00	PÇ	10,00	30,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	PÃO FRANCÊS	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	1.000,00	KG.	8,80	8.800,00
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	PCT.	7,88	394,00
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT COM 700 Gr.	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	PCT.	5,03	503,00
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	PCT.	3,68	368,00
	SAGU EM PACOTES DE 500 GRAMAS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	PCT.	2,39	119,50
	Recauchutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio o	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	11,00	UN.	314,00	3.454,00
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	KG.	13,1206	26,24
	REPOLHO EM CABEÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	KG.	4,9128	4,91
	MEIO DE ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	KG.	13,4025	13,40
	SAL GROSSO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	2,6202	2,62
	PRATO PLÁSTICO TAMANHO GRANDE COM 10 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	2,8782	5,76
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,978	KG.	12,7642	63,54
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,548	KG.	8,4262	13,04
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	BORRACHA CARIMBO	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	3,00	UN	25,00	75,00
	CARIMBO REFIL 4912	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	3,00	UN.	25,00	75,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	5,00	SERV	6,00	30,00
	SECADOR DE CABELO 1000W	LOJAS BECKER LTDA	04.415.928/0156-24	1,00	UN.	45,00	45,00
	CONCERTO RAC 10	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SÇO.	16,00	16,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 8/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO RAC 20	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	28,00	28,00
	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	45,00	SERV	1,50	67,50
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	48,00	96,00
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	8,00	UN	48,00	384,00
	ÓLEO 5W40 API-SL - 1 LITRO - SINTÉTICO.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,50	UN	24,50	85,75
	Carga de gás para climatizador split	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Car	96,00	192,00
	Placa eletronica p/split unidade interna	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	228,00	228,00
	Placa eletronica p/split unidade externa	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	275,00	275,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	Serv	85,00	85,00
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Serv	25,00	50,00
	Motor condensadora split 220V 18 ou 24.000 btus	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	180,00	360,00
	Carga de gás para climatizador split	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	Car	96,00	288,00
	Capacitor permanente 440V 35UF	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	19,50	39,00
	Mão de obra para manutenção e troca de gas bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	37,00	74,00
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	Serv	25,00	25,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	100,00	100,00
	Mão de obra para manutenção e troca de gas freezer	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	32,00	64,00
	Carga de gás para climatizador split	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	Car	96,00	96,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	100,00	200,00
	Mão de obra para manutenção e troca de gas freezer	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	UN	32,00	96,00
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	Serv	25,00	25,00
	Tubo de cobre flexivel 1/4 0,79mm	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	4,00	M	7,50	30,00
	Carga de gás para climatizador split	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	Car	96,00	96,00
	Tubo de cobre flexivel 3/8	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	6,00	M	8,70	52,20
	Mão de obra para manutenção e troca de gas bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	37,00	74,00
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	Serv	25,00	25,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	100,00	200,00
	Compressor rotativo para climatizador de 24.000 BTUS	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	460,00	460,00
	Carga de gás para climatizador split	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Car	96,00	192,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Filtro para climatizador de 24.000 BTUS	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	13,00	13,00
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Serv	25,00	50,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	3,00	UN	36,00	108,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	35,00	140,00
	PORCA DUPLA ROSCA FINA 5/8 PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	4,00	16,00
	PINO CENTRO 10mm X 100mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	7,00	7,00
	PORCA 10mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	0,80	0,80
	MOLA 2ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	345,00	345,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	58,00	116,00
	PINO CENTRO 10mm X 100mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	7,00	7,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	58,00	116,00
	PORCA 10mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	0,80	0,80
	MOLA MESTRE TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	375,00	375,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	35,00	140,00
	TENSOR DE CORREIA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	385,00	385,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	58,00	116,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	PORCA DUPLA ROSCA FINA 5/8 PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	4,00	16,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO DAILY	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	112,00	112,00
	FILTRO DE AR PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	120,00	120,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	HR.	58,00	174,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	35,00	140,00
	FILTRO DE ÓLEO RACOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 10/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO DE ÓLEO DIESEL PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	115,00	115,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	HR.	58,00	174,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	35,00	140,00
	PORCA DUPLA ROSCA FINA 5/8 PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	4,00	16,00
	PORCA 1/2 ROSCA FINA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	1,30	1,30
	MANGUEIRA ADE DE ALTA PRESSÃO HIDRÁULICA PARA ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	PINO CENTRO 1/2x8 POLEGADAS PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	12,00	12,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	235,00	470,00
	MOLA 2ª DIANTEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	465,00	465,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	7,00	HR.	58,00	406,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	40,00	40,00
	ESPIA DO ACELERADOR DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	72,00	72,00
	BUCHA SILENCIOSA OLHO MOLA DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	30,00	60,00
	BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCUL	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	90,00	90,00
	RETENTOR DE CUBO TRASEIRO ÔNIBUS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	40,00	40,00
	CRUZETA DE CARDÃ PARA VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	78,00	78,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	25,00	25,00
	FAIXA REFLETIVA PARA-CHOQUE DE ÔNIBUS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	118,00	118,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	180,00	360,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	HR.	58,00	290,00
	LÂMINA DE FERRO TRASEIRA PARA-CHOQUE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	170,00	170,00
	ESPIA DO ACELERADOR DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	72,00	72,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	235,00	470,00
	FILTRO DE ÓLEO DIESEL PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	70,00	140,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 11/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RETENTOR DE CUBO TRASEIRO ÔNIBUS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	40,00	40,00
	PINO CENTRO 1/2x8 POLEGADAS PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	12,00	12,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	7,00	HR.	58,00	406,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	40,00	40,00
	BUCHA SILENCIOSA OLHO MOLA DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	30,00	60,00
	MOLA 3ª DIANTEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	415,00	415,00
	MANGUEIRA ADE DE ALTA PRESSÃO HIDRÁULICA PARA ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	PORCA 1/2 ROSCA FINA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	1,30	1,30
	GELATINA DIET - PCT COM 15 GR.	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	14,00	PCT.	1,36	19,04
	VINAGRE DE ALCOOL - EMBALAGEM COM 5 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN	9,15	54,90
	ORÉGANO - PCT COM 100 GR.	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	4,20	42,00
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	KG.	2,39	47,80
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	17,00	KG	9,93	168,81
	AMIDO DE MILHO - PCT COM 1 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	PCT.	1,75	87,50
	DISCO TACOGRAFO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	CX.	27,75	27,75
	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 40MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	9,00	9,00
	LIXA Nº 100	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	3,00	3,00
	ADESIVO	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	2,50	2,50
	CAP SOLDAVEL 25mm,	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	UN	2,50	15,00
	FLANGE 25 X 3/4	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	10,00	10,00
	PARAFUSO TELHEIRO	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	30,00	UN	0,70	21,00
	JOELHO 90. SOLD. 25 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,00	UN	1,40	7,00
	LUBRAX ESSENCIAL SJ 20W50	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	L	17,90	17,90
	HERBICIDA A BASE DE GLIFOSATO EMBALAGEM DE 1 L	MARLON FACHINI BOITA	10.425.903/0001-78	10,00	UN	25,00	250,00
	ELEMENTO ELASTICO	MANTOMAC-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	79.879.318/0001-44	8,00	PC.	252,36	2.018,88
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	741,70	L	2,50	1.854,25
	ÓLEO 5W40 API-SL - 1 LITRO - SINTÉTICO.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	24,50	98,00
	Toalha de papel branco. Contém 2 rolos com 55 toalhas cada d	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	PCT.	3,4818	69,64

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Toalha de rosto 100% algodão, dimensão mínima: 41 cm X 70 cm	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	4,9365	49,37
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	205,00	205,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA DE PALHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	12,90	258,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COCO RALADO, PESO LÍQUIDO 100 G (CEM GRAMAS)	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	150,00	PCT.	1,87	280,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AMENDOIM (500 G)	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	PCT	3,35	335,00
	SALSICHA SOLTA - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	35,94	KG.	4,90	176,11
	Queijo fatiado	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	18,20	KG.	23,00	418,60
	TOMATE - boa qualidade	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	36,85	KG.	3,15	116,08
	AÇÚCAR REFINADO, PESO LÍQUIDO 02 KG (UM QUILOGRAMA)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	PCT.	5,30	265,00
	MELANCIA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	152,80	KG	1,10	168,08
	Uva com cachos uniformes, sem machas, sem rupturas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	95,00	KG.	5,80	551,00
	MAÇÃ BRASILEIRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	128,45	KG	5,30	680,79
	BANANA CATURA MÉDIA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	97,30	KG	3,92	381,42
	MORTADELA FATIADA SEM GORDURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	14,82	KG.	8,30	123,01
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	60,00	KG	9,93	595,80
	CONCERTO VD 07	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	28,00	28,00
	CONCERTO PNEU*	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	UN	30,00	30,00
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	UN	45,00	45,00
	MONTAGENS DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	3,00	SÇO.	20,00	60,00
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SERV	10,00	20,00
	CONCERTO VD 07	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	28,00	28,00
	TROCA PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	18,00	18,00
	CONCERTO RAC 10	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	20,00	20,00
	CONCERTO PNEU*	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	6,00	UN	30,00	180,00
	MONTAGENS DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	4,00	SÇO.	20,00	80,00
	GARFO REVERSAO 6200013 (P/ MOTONIVELADORA HUBER WARCO 165-S)	AUTO MECANICA IVAL LTDA	02.735.563/0001-53	1,00	PÇ	128,00	128,00
	ESPELHO 3MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	0,63	M2	80,00	50,40
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	M3	147,0909	735,45
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1.000,00	UN	0,44	440,00
	REPARO VALVULA PEDAL	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	40,00	40,00
	Mão de obra - mecanica	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	Serv	210,00	210,00
	VÁLVULA DE AR PEDAÇ DE FREIO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	52,00	52,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REPARO VÁLVULA PEDAL FREIO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	210,00	210,00
	BORRACHA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	4,00	PC.	16,00	64,00
	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	4,00	UN	13,50	54,00
	PINO DE MOLA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	30,00	60,00
	PORCA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	1,00	2,00
	PARAFUSO 12 X 50 AÇO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	2,00	4,00
	MÃO DE OBRA MECANICA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	SÇO.	70,00	70,00
	Suporte de Molas Diant. Direito Cargo 2422/2628	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	PC.	305,00	305,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	SÇO.	190,00	190,00
	TUBO 12MM	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	15,00	30,00
	FILTRO HIDRAULICO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	PC.	35,00	35,00
	FILTRO SEPARADOR AGUA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	PC.	41,77	41,77
	VALVULA DE AR	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	PC.	357,00	357,00
	Coxim cabine cargo/trazeiro REI 229	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	116,00	232,00
	Aditivo p/ água do Radiador Lt	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	6,00	UN.	24,00	144,00
	TUBO DE DESCARGA 2 1/2	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
	DESCARGA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
	ABRAÇADEIRA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	15,00	30,00
	Mão de obra mecanica*	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	250,00	250,00
	Mão de obra - mecanica	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	Serv	45,00	45,00
	ABRAÇADEIRA_1	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	12,00	UN	0,95	11,40
	Aditivo p/ água do Radiador Lt	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	10,00	UN.	16,00	160,00
	Batente de Mola Dianteira Cargo 2422/2628	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	PC.	26,00	52,00
	TRINCO DE PORTA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	55,00	55,00
	PARAFUSO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	PÇ	18,00	18,00
	BUCHA AMORTECEDOR	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
	PORCA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	3,00	3,00
	UNIÃO CONEXÃO 1/4	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	15,00	30,00
	UNIÃO 12MM	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
	PINO CENTRO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	17,00	17,00
	INSERT 12MM	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	3,00	6,00
	PINO MOLA DIANTEIRO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
	FILTRO RACOR	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	380,00	380,00
	ABRAÇADEIRA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	7,50	15,00
	RESPIRADOR DESC. PFF2 COM VALVULA	MARLON FACHINI BOITA	10.425.903/0001-78	25,00	UN	4,95	123,75
	VIDRO CANELADO	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,40	M2	50,00	70,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tuberculina aviária para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	500,00	UN	3,32	1.660,00
	Antígeno acidificado tamponado para exame de brucelose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	320,00	UN	2,46	787,20
	Tuberculina bovina para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	500,00	UN	3,32	1.660,00
	Mão de Obra pintura	CRISTIAN DETTENBORN 07747333900	21.854.198/0001-40	1.350,00	M2	8,6875	11.728,13
	Mão de Obra pintura	CRISTIAN DETTENBORN 07747333900	21.854.198/0001-40	30,00	M2	8,6875	260,63
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	5,00	DIA	129,1348	645,67
	Serviços ajudante, trabalhando sob orientação do pedreiro I	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	5,00	DIA	59,7541	298,77
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	2,50	DIA	129,1348	322,84
	Serviços ajudante, trabalhando sob orientação do pedreiro I	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	2,50	DIA	59,7541	149,39
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	402,00	Copia	0,07	28,14
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	21.714,00	Copia	0,07	1.519,98
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	7.500,00	UN.	0,08	600,00
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	12.664,00	Copia	0,07	886,48
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	3.251,00	UN.	0,08	260,08
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	11.095,00	Copia	0,07	776,65
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	1.814,00	UN.	0,08	145,12
	RETENTOR DE CUBO TRASEIRO ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	247,00	247,00
	ESPIA FREIO DE MÃO TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	340,00	340,00
	PARAFUSO DE RODA TRASEIRA E DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	21,00	21,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	7,00	HR.	58,00	406,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	145,00	145,00
	BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCUL	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	90,00	180,00
	JOGO DE SAPATA DE FREIO DE MÃO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	190,00	190,00
	ESPIA FREIO DE MÃO DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	515,00	515,00
	FERRO 20MM	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	0,50	UN	120,00	60,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BOTA DE BORRACHA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	PAR	28,90	57,80
	VASSOURA PLASTICA FAMASTIL	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	17,90	17,90
	BOTA DE BORRACHA, BRANCA PVC, CANO CURTO C/ FORRO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	PAR	36,90	110,70
	FILTRO TM2	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	20,80	20,80
	FILTRO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	PC.	24,75	24,75
	INTERRUPTOR IMBUTIR	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	1,00	UN.	15,00	15,00
	FONTE CHAVEADA PARA CÂMERAS	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	1,00	UN	130,00	130,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	2,00	UN	4,50	9,00
	CAMERA DE VIDEO P/ MONITORAMENTO 7000 HS	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	1,00	UN.	875,00	875,00
	FECHADURA PORTA	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	1,00	UN	55,00	55,00
	SENSOR DE ABERTURA MAGNETICO	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	1,00	UN.	255,00	255,00
	CABO EXTERNO	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	40,00	M	3,50	140,00
	SERVIÇO INSTALAÇÃO EQUIPAMENTOS	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	1,00	SÇO.	550,00	550,00
	ALINHAMENTO	COMÉRCIO DE PEÇAS SÃO LUIZ LTDA.	79.689.501/0001-87	1,00	SERV	120,00	120,00
	PORCA	ANTONIO VIEL - ME	14.016.902/0001-20	32,00	UN	3,10	99,20
	PRISIONEIRO DA RODA	ANTONIO VIEL - ME	14.016.902/0001-20	16,00	PC.	6,70	107,20
	CRUZETA	ANTONIO VIEL - ME	14.016.902/0001-20	2,00	PC.	53,00	106,00
	VISCOSA 4 FUIROS	ABRA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME	15.598.054/0001-78	1,00	UN.	406,80	406,80
	JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 20 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN.	0,70	1,40
	ADESIVO P/PVC 175g	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	11,50	11,50
	CAP SOLDAVEL 20 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	1,10	4,40
	REGISTRO 20 mm, ESFERA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN,	10,00	10,00
	EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG NOVO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	125,00	125,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	50,00	100,00
	VULCANIZAÇÃO	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	50,00	50,00
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SERV	10,00	20,00
	CONERTO PNEU*	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	UN	75,00	75,00
	CONERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	UN	30,00	30,00
	FILTRO TECFIL FC 161	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	HERBICIDA GLIFOMATO 1% C/ 1 LT.	MARLON FACHINI BOITA	10.425.903/0001-78	10,00	UN.	25,00	250,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	25,00	75,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CILINDRO DE FREIO MESTRE PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	2.335,00	2.335,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	58,00	116,00
	CONCERTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	7,00	7,00
	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS, PCT. C/500gr	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	200,00	PCT.	1,55	310,00
	Macarrão cabelo de anjo, pct c/ 500 gr	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	PCT.	2,64	132,00
	PARAFUSO 10	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	5,00	UN	4,00	20,00
	MÃO DE OBRA MECANICA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	SÇO.	100,00	100,00
	Mão de obra - mecanica	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	Serv	180,00	180,00
	FEIXE DE MOLA TRASEIRO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	4,00	UN.	98,00	392,00
	Mão de obra arquear feixe de mola	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
	SEPARADOR FEIXE DE MOLAS	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	PÇ	65,00	130,00
	Mola Mestre Dianteira cargo 2422/2628	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	3,00	PC.	320,00	960,00
	PINO CENTRO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	4,00	UN	18,00	72,00
	UNIÃO 8MM	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
	UNIÃO CONEXÃO 1/4	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	14,00	14,00
	PARACHOQUE	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	600,00	600,00
	SUPORTE	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	PC.	170,00	340,00
	CORTE OXIGENIO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	SERV	90,00	90,00
	MANGUEIRA AR	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	M	65,00	65,00
	MÃO DE OBRA MECANICA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	SÇO.	45,00	45,00
	Mão de obra - mecanica	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	Serv	95,00	95,00
	SOLDA CORTE	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	SERV	150,00	150,00
	SOLDA CHASSI	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	SERV	240,00	240,00
	SOLDA PARA-LAMA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
	SOLDA PARA CHOQUE	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	SERV	190,00	190,00
	FAIXA REFLETIVA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	PC.	135,00	135,00
	COXIM TRASEIRO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	4,00	UN	43,00	172,00
	INSERT	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	2,00	4,00
	PISTÃO FREIO MOTOR	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	160,00	160,00
	FREIO MOTOR COMPLETO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN.	737,00	737,00
	Mão de obra - mecanica	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	Serv	120,00	120,00
	LIMPEZA RADIADOR	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	SERV	190,00	190,00
	UNIÃO 8MM	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	19,55	19,55
	JUNTA SAUDA FREIO MOTOR	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN.	25,00	50,00
	PARAFUSO 10	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	8,00	UN	5,00	40,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 17/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ADITIVO RADIADOR	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	6,00	UN.	24,00	144,00
	COXIM TRASEIRO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	135,00	135,00
	PARAFUSO 12 x 70 mm	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	6,00	6,00
	ABRAÇADEIRA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
	Mão de Obra pintura	CRISTIAN DETTENBORN 07747333900	21.854.198/0001-40	50,00	M2	8,6875	434,38
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN.	494,00	1.482,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	120,00	240,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	10,00	BAL.	213,00	2.130,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	1,50	M3	120,00	180,00
	Cera Líquida, incolor, 750 ml. Fácil e prático de usar, perm	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	UN	10,2001	1.020,01
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	25,00	UN	10,9663	274,16
	Toalha de rosto 100% algodão, dimensão mínima: 41 cm X 70 cm	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	25,00	UN	4,9365	123,41
	Toalha de prato, branca, tamanho grande, dimensões mínimas:	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	UN	3,4817	69,63
	Esfregão de aço inox. Composição: 100% aço inox. Embalagem c	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	UN	2,3246	69,74
	Toalha de prato, branca, tamanho grande, dimensões mínimas:	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	3,4817	34,82
	Toalha de rosto 100% algodão, dimensão mínima: 41 cm X 70 cm	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	4,9365	49,37
	Papel Higiénico branco, fardo com 64 rolos, medindo: 60cm	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	60,00	FRD.	79,10	4.746,00
	Saponáceo cremoso 300 ml. Limpa, desengordura e dá brilho se	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	80,00	UN	5,4166	433,33
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 50 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	2,3465	117,33
	SABONETE LÍQUIDO DETERGENTE PARA TOALETE GALÃO DE 5 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	GL.	29,3327	146,66
	Sabão em pó multiação 1kg- Composição: tensoativo aniônico,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	8,7112	261,34
	Rodo de espuma, com cabo. Composição: matéria plástica, espu	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	10,0325	50,16
	Rodo de espuma dupla face, com cabo.Composição: matéria plás	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	UN	12,1901	304,75
	Luva de látex para procedimentos. Caixas com 100 unidades. T	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	CX	17,3333	173,33
	Álcool líquido etílico hidratado, água e desnaturante 46,2°	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	L.	4,8195	240,98
	Desinfetante Líquido, CONTEÚDO 02 LITROS, com ação germicid	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	280,00	UN	5,8572	1.640,02

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COPOS DESCARTÁVEIS 80 mL, FRD. C/100 UNIDADES	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	200,00	FRD.	2,3187	463,74
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 mL, FRD. C/100 UNID.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	200,00	FRD.	3,9538	790,75
	TROFEU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO C/ 90 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	9,00	UN	355,74	3.201,66
	TROFÉU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO 35 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	8,00	UN.	95,86	766,88
	ÓLEO HIDRÁULICO PARA MICRO-ÔNIBUS 70C16 ou 70C17 VEÍCULOS IV	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	L	27,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ SOLÚVEL 200 g	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	UN	9,30	279,00
	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS, PCT. C/500gr	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	500,00	PCT.	1,55	775,00
	Macarrão cabelo de anjo, pct c/ 500 gr	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	PCT.	2,64	264,00
	BISCOITO SALGADO - PCT COM 400 GR.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	PCT.	3,60	360,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	500,00	UN	2,57	1.285,00
	TUBO	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	4,00	PC.	25,00	100,00
	PARAFUSO	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	10,00	PÇ	0,20	2,00
	FECHADURA PORTA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	2,00	UN	30,00	60,00
	CILINDRO P/ FECHADURA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	4,00	UN	25,00	100,00
	VARETA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	2,30	PC.	23,53	54,12
	MAO OBRA REGULAR PORTA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	3,00	SERV	30,00	90,00
	CONCERTO PAINEL	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	SERV	100,00	100,00
	SERVIÇO DE CONCERTO	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	2,00	HR.	30,00	60,00
	COLOCAÇÃO DE FECHADURA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	Mão de obra colocação algerosa	FUNILARIA MONDAÍ LTDA - ME	05.574.866/0001-20	1,00	M2	100,00	100,00
	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	COPEMA - DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA	83.230.896/0001-22	2,00	UN	254,00	508,00
	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	COPEMA - DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA	83.230.896/0001-22	2,00	UN	87,00	174,00
	CUBO RODA TRASEIRA	COPEMA - DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA	83.230.896/0001-22	1,00	UN	433,00	433,00
	PATIN DE FREIO	COPEMA - DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA	83.230.896/0001-22	1,00	UN	125,00	125,00
	PARAFUSO LAMINA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	17,00	PC.	2,35	39,95
	PORCA LAMINA 5/8	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	17,00	UN	1,20	20,40
	Lâmina curva AR1 5/8 9 furos	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	571,35	571,35
	Lâmina curva AR1 6 x 6 5/8 08 FU HW-6200109	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	458,25	458,25

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PARAFUSO LAMINA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	17,00	PC.	2,35	39,95
	PORCA LAMINA 5/8	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	17,00	UN	1,20	20,40
	Lâmina curva AR1 5/8 9 furos	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	551,02	551,02
	Lâmina curva AR1 6 x 6 5/8 08 FU HW-6200109	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	441,65	441,65
	PARAFUSO LAMINA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	16,00	PC.	2,35	37,60
	PORCA LAMINA 5/8	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	16,00	UN	1,20	19,20
	Lâmina curva AR1 6 x 6 5/8 08 FU HW-6200109	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	458,25	916,50
	PARAFUSO ALLEN CABEÇA CONICA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	10,00	PC.	2,25	22,50
	PORCA LAMINA 3/4	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	36,00	PC.	2,15	77,40
	PARAFUSO LAMINA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	36,00	PC.	3,64	131,04
	LÂMINA CT-5D9556	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	762,99	1.525,98
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	1,00	SÇO.	193,00	193,00
	CONFECÇÃO DE PLACA C/LACRE	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	1,00	SERV	175,00	175,00
	Pneu novo 205/55 R 16 - 91V radial liso sem camara fab. nac.	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	UN	400,00	400,00
	BALANCEAMENTO DE PNEU	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	SERV	8,00	32,00
	GEOMETRIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	SERV	40,00	40,00
	FECHADURA PORTA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	UN	220,00	220,00
	LIMITADOR DA PORTA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	UN	100,00	100,00
	FECHADURA COMPLETA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	UN	450,00	450,00
	SERVIÇOS MECANICOS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	UN	200,00	200,00
	SERVIÇO DE SOLDA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	SERV	30,00	30,00
	Lampada led 16W	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	30,00	UN	33,00	990,00
	TUBO PVC SOLDÁVEL CL 15 DE 20 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	72,00	M	2,65	190,80
	ABRACADEIRA U 1/2	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	12,00	UN,	0,50	6,00
	TEE P/LUZ	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	4,50	9,00
	ARAME MIG 1MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	RL.	160,00	160,00
	JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 20 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	10,00	UN.	0,70	7,00
	TEE PVC SOLD 20MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	5,00	UN.	0,90	4,50
	JOELHO 90	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	6,00	UN	5,00	30,00
	PARAFUSO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	37,00	PÇ	0,10	3,70
	BUCHA -	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	37,00	PC.	0,10	3,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 20/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BRAÇADEIRA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	25,00	PÇ	2,50	62,50
	DISCO DE CORTE 7X1/16X7/8	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	15,00	UN.	6,50	97,50
	BROCA AÇO RÁPIDO 4,00MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	6,30	6,30
	BROCA AÇO RÁPIDO 10,0MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	24,80	24,80
	CABO PP 2 X 1,5MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	10,00	M	2,15	21,50
	ABRAÇADEIRA PRESSÃO 16-19MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	1,00	2,00
	BUCHA N. 07	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	20,00	UN	0,07	1,40
	BUCHA N.6	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	20,00	UN	0,06	1,20
	TEE 40 mm, ESGOTO DE 06 MTS	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN,	4,60	4,60
	ADESIVO BISN 75G	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	5,30	5,30
	CORREIA A-40	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	12,75	25,50
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W (QUARENTA WATTS)	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN.	7,00	14,00
	ALGEROSA METALICA	FUNILARIA MONDAÍ LTDA - ME	05.574.866/0001-20	2,00	UN.	95,00	190,00
	ALGEROSA ALUZINCO	FUNILARIA MONDAÍ LTDA - ME	05.574.866/0001-20	10,00	UN.	52,70	527,00
	Mão de obra colocação algerosa	FUNILARIA MONDAÍ LTDA - ME	05.574.866/0001-20	1,00	M2	1.200,00	1.200,00
	MUDA DE FLOR TAGETE BONANZA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	80,00	CX	6,40	512,00
	MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	150,00	CX	6,40	960,00
	MUDA DE FLOR VINCA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	370,00	CX	6,40	2.368,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	58,00	58,00
	PORCA 12mm PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	PORCA 10mm RMB PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	0,90	1,80
	PARAFUSO 12mm X 40 RMB PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,50	2,50
	PARAFUSO 10mm X 30 RMB PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	7,00	UN	1,50	10,50
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	58,00	58,00
	COXIM MOTOR DIANTEIRO PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	35,00	70,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	PLANATERRA TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA	82.743.832/0002-43	20,00	TON.	270,00	5.400,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TINTA METALICA ESMALTE XY 3,2 LT.	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	11,00	LT.	115,00	1.265,00
	TINTA METALICA BRILHO PERFEITO Z GL. 16 LT	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	GL.	392,00	784,00
	TINTA METALICA BRILHO PERFEITO XY GL. 16 LT	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	GL.	375,00	1.125,00
	SELADOR ACRILICO, LT. DE 18,0 LITROS	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	LT.	130,00	130,00
	TINTA ACRILICA 18 litros	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,00	GL.	290,00	1.450,00
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	PCT.	3,50	3,50
	TINTA 18 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	UN	325,00	1.950,00
	SOLVENTE 900ML	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	20,00	LT.	10,00	200,00
	ARRUELA PRESSÃO 5/8	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	1,50	3,00
	GANCHO P/ CABO DE AÇO 5/8	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	20,00	40,00
	TORNEIRA JARDIM PRETA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	4,50	4,50
	FITA VEDA ROSCA 10 MTS	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	RL.	2,00	2,00
	ADESIVO PVC 75 g	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN.	3,00	3,00
	LUVA SOLDAVEL 20 mm	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	0,50	0,50
	CLIPS P/CABO DE AÇO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	1,50	6,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8x3.1/2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	5,00	10,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 18X60mm	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN.	7,50	15,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8x6	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	6,00	UN	6,00	36,00
	ARRUELA 3/4	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	32,00	UN	0,50	16,00
	PORCA 3/8	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	32,00	UN	0,50	16,00
	PARAFUSO FRANCES 5/16x5	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	32,00	UN.	2,00	64,00
	PARAFUSO FRANCÊS	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	6,00	UN	8,00	48,00
	ARRUELA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	8,00	UN	1,00	8,00
	CLIPS P/ C.AÇO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	PC.	10,00	20,00
	GANCHO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	140,00	140,00
	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3/4	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	12,00	DIA	129,1348	1.549,62
	Serviços ajudante, trabalhando sob orientação do pedreiro I	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	12,00	DIA	59,7541	717,05
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	115,00	M2	13,995	1.609,43
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	120,00	240,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN.	494,00	1.482,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	43,00	86,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 22/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	47,75	HR.	115,77	5.528,02
	BONECO COELHO DE PASCOA	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	2,00	UN.	15,00	30,00
	OVOS DE CHOCOLATE	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	1,00	UN.	4,20	4,20
	CASQUINA DE OVOS P/ PASCOA	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	1,00	CX	10,50	10,50
	EVA EMBORRACHADO 40 X 60, 2mm, CORES SORTIDAS	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	2,00	UN	2,60	5,20
	COLA QUENTE	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	1,00	PCT.	0,50	0,50
	BONECO MACHO E FEMEA P/ PASCOA	BASEGGIO E PROVENZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	2,00	UN.	90,00	180,00
	SABONETE LIQUIDO 420 ML	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	4,00	UN.	9,60	38,40
	RESERVATORIO 500L, COM ACESSORIOS	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	1,00	UN,	160,00	160,00
	LACRE PARA PLACA VEICULO OFICIAL	PACENKO PLACAS LTDA - ME	85.097.335/0001-22	1,00	UN.	31,92	31,92
	PLACA DE FREIO2	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	174,24	348,48
	PLACA DE FREIO1	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	282,15	564,30
	PLACA DE FREIO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	452,10	904,20
	DISCO DE FREIO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	4,00	PC.	219,45	877,80
	ANEL EIXO TRASEIRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	83,60	167,20
	ANEL VEDAÇÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	40,32	80,64
	ENGATE RÁPIDO	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	5,00	5,00
	MANGUEIRA P/JARDIM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	40,00	UN	2,50	100,00
	BIANCO 3,6 LITROS	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN.	70,00	140,00
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,50	M3	145,00	362,50
	CIMENTO 50Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	8,00	SC.	30,00	240,00
	CANO	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	M	6,00	6,00
	ADESIVO P/PVC 175g	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	12,00	12,00
	ARCO DE SERRA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
	GLOBO FIX	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	24,00	UN	3,00	72,00
	FIO FLEXIVEL 1.5 mm2	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	18,50	M.L	1,00	18,50
	ESPUMA POLIURETANO	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
	CAL HIDRATADA (20 KG)	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	SC	14,00	140,00
	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70MMX100MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN.	8,00	16,00
	ADAPTADOR P/ MANGUEIRA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	5,00	5,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 23/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	2,30	M3	120,00	276,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	7,00	M3	120,00	840,00
	PORCA 10mm RMB PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	0,90	0,90
	PINO CENTRO 10mm X 100mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	7,00	7,00
	MOLA 2ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	345,00	345,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	HR.	58,00	290,00
	JOGO DE SAPATA DE FREIO DE MÃO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	190,00	190,00
	COXIM MOTOR DIANTEIRO PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	35,00	140,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	230,00	230,00
	LEITE DE SOJA, 1L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	L.	3,99	7,98
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	KG.	2,39	47,80
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	200,00	KG	9,93	1.986,00
	BOBINA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	268,00	268,00
	SERVIÇO DE PINTURA AUTOMOTIVA	ROBERTO DAMIN - 039765399-96	23.327.495/0001-63	1,00	SERV	200,00	200,00
	SERVIÇO DE PINTURA, CONserto EM GERAL	ROBERTO DAMIN - 039765399-96	23.327.495/0001-63	1,00	SERV	270,00	270,00
	SERVIÇOS DE PINTURA ESCADA CAÇAMBA	ROBERTO DAMIN - 039765399-96	23.327.495/0001-63	2,00	Serv	80,00	160,00
	SERVIÇOS DE PINTURA CAÇAMBA	ROBERTO DAMIN - 039765399-96	23.327.495/0001-63	2,00	Serv	160,00	320,00
	FILTRO TECFIL PL 519	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	29,00	29,00
	JOGO ABRAÇADEIRA CRUZETA	ANTONIO VIEL - ME	14.016.902/0001-20	2,00	UN.	41,90	83,80
	CRUZETA	ANTONIO VIEL - ME	14.016.902/0001-20	3,00	PC.	53,00	159,00
	PORCA DA RODA	ANTONIO VIEL - ME	14.016.902/0001-20	10,00	UN	6,00	60,00
	PARAFUSO RODA TRASEIRA	ANTONIO VIEL - ME	14.016.902/0001-20	10,00	UN	12,00	120,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	43,00	86,00
	MONTAGEM PNEU C/ÁGUA	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	3,00	SERV	35,00	105,00
	MONTAGENS DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	6,00	SÇO.	20,00	120,00
	MONTAGEM PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	7,00	SERV	17,00	119,00
	CONserto PNEU*	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	UN	20,00	40,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	23,00	23,00
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SERV	20,00	40,00
	MONTAGENS DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	45,00	90,00
	FILTRO TECFIL PSD 530/1	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	41,25	41,25
	FILTRO TECFIL PSC 72/2	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	20,25	20,25
	CASAL DE COELHO EM PÉ	ARTE DOLAR COMERCIO DE PRESENTES LTDA - ME	00.186.079/0001-97	1,00	UN.	475,00	475,00
	FERRO REDONDO 5/16	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	10,00	KG.	12,00	120,00
	TUBO REDONDO 1 1/4X1,20mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,57	KG	12,00	18,84
	MÃO DE OBRA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	SÇO.	111,16	111,16
	CONCERTO MOTOR DE ARANQUE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	SERV	90,00	90,00
	Mão de obra - mecanica	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	Serv	20,00	20,00
	MÃO-DE-OBRA ELÉTRICA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	SÇO.	180,80	180,80
	PLANETÁRIA COMPLETA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	470,00	470,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
	ROLAMENTO ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	ROTOR ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	220,00	220,00
	SOQUETE FAROL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
	LÂMPADA H1	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	23,00	23,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	4,00	12,00
	LAMPADA 1141	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	INTERRUPTOR FREIO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	LAMPADA GOTA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	7,50	15,00
	LÂMPADA 6/7 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,50	7,00
	LAMPADA 2 POLOS	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	LENTE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	19,50	39,00
	CHAVE ALERTA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	CONCERTO PARTE ELETRICA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	SERV	180,00	180,00
	CORREIA ALTERNADOR 8PK1830	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	125,00	125,00
	CORREIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	32,00	96,00
	CORREIA 8PK	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	140,00	280,00
	CONCERTO PARTE ELETRICA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	SERV	100,00	100,00
	CONCERTO PARTE ELETRICA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	SERV	20,00	20,00
	LÂMPADA 1 POLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	SOQUETE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	8,00	8,00
	SINALEIRA PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	34,00	34,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	2,00	6,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	SERV	192,80	192,80
	BUCHA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	10,00	20,00
	SUPORTE ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	INDUZIDO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	190,00	190,00
	BOBINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	148,00	148,00
	ROLAMENTO 6203	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	PLACA DIODO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	108,00	108,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	68,00	68,00
	SINALEIRA TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	135,00	135,00
	SOQUETE H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
	LAMPADA H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	SERVIÇO DE SOLDA	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	SERV	36,00	36,00
	CONCERTO DE PNEU	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	SÇO.	100,00	100,00
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 6,0 CM	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	560,00	UN	6,58	3.684,80
	Troféu com 59 cm de altura, base redonda com 21 cm de largu	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	2,00	UN	183,00	366,00
	SERVIÇO DE SOLDA COM REFORÇO	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	SERV	130,00	130,00
	Tubos de concreto Ø 400 mm x 1metro	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	61,00	UN	34,16	2.083,76
	CARRETEL DE LINHA Nº 40 C/100mt	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	1,00	UN.	8,20	8,20
	PERCEVEJO LAT/PRAYON	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	1,00	UN	2,60	2,60
	BALDE DE PLÁSTICO	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	2,00	UN	9,99	19,98
	Buchinho minimo 25 cm diametro	GABRIEL EDISON LOESCH-08988614976	16.923.624/0001-10	10,00	UN	16,70	167,00
	FLORES P/ ORNAMENTAÇÃO	GABRIEL EDISON LOESCH-08988614976	16.923.624/0001-10	20,00	UN	22,00	440,00
	MÃO DE OBRA MECANICA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	SÇO.	50,00	50,00
	JUNTA HOMOCINÉTICA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	162,00	162,00
	MÃO DE OBRA MECANICA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	SÇO.	110,00	110,00
	GUARNIÇÃO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	PC.	14,00	14,00
	FLANGE	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	PC.	64,00	64,00
	KIT COIFA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	48,00	48,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	2,00	UN	157,00	314,00
	MÃO DE OBRA MECANICA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	SÇO.	300,00	300,00
	KIT REPARO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	KIT	46,00	46,00
	COXIM ESCAPE	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	2,00	UN	7,00	14,00
	SILENCIOSO TRASEIRO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	156,00	156,00
	MANGUEIRA AR	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	M	87,00	87,00
	MANGUEIRA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	PÇ	110,00	110,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO OLEO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN,	20,00	20,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	2,70	L	36,00	97,20
	AMORTECEDOR DIANTEIRO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	2,00	UN	296,00	592,00
	SERVIÇO DE SOLDA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	SERV	50,00	50,00
	VALVULA SOLENOIDE	DIESEL IPORA COMERCIO DE PECAS PARA BOMBAS INJETOR	06.200.496/0001-23	1,00	UN	160,00	160,00
	MÃO DE OBRA MECANICA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	SÇO.	400,00	400,00
	TRIZETA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	43,00	43,00
	COXIM AMORT DIANT UNO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	36,00	36,00
	TAMPA P/ OLEO GM	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	25,00	25,00
	PIVÔ SUSPENSÃO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	50,00	50,00
	INTERRUPTOR ÓLEO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	28,00	28,00
	CILINDRO RODA TRASEIRA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	PC.	34,00	34,00
	JOGO SAPATA DE FREIO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	PC.	162,00	162,00
	KIT BUCHA SETOR	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	9,00	9,00
	COIFA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	19,00	19,00
	PUXADOR	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	12,00	12,00
	CABO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	36,00	36,00
	KIT ESTABILIZADOR	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	2,00	UN	7,50	15,00
	TERMINAL DIREÇÃO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	67,00	67,00
	COIFA OMOÇONETICA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	15,00	15,00
	BUCHA BRAÇO PIVO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	8,00	UN	15,00	120,00
	KIT SEPARADOR FEIXE MOLAS	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	PC.	20,00	20,00
	CABO FREIO DE MÃO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	78,00	78,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	2,00	UN	244,50	489,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	37,00	UN	13,90	514,30
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	494,00	988,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Arbitragem Futebol CAmpo - Campeonatos Regionais	LIGA MARAVILHENSE DE DESPORTOS	83.524.355/0001-07	5,00	Serv	681,4467	3.407,23
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Arbitragem - Futebol de campo	LIGA MARAVILHENSE DE DESPORTOS	83.524.355/0001-07	20,00	SERV	368,28	7.365,60
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	36,00	UN	13,90	500,40
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	83,00	UN	13,90	1.153,70
	ÓLEO HIDRÁULICO 10W30 API-CF - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	14,00	BAL.	257,00	3.598,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW/H-LP - ISO 46 - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	6,00	BAL.	209,00	1.254,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO ATF TIPO A - SUFIXO A - FLUÍDO - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10,00	BAL.	213,50	2.135,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	12,00	BAL.	211,20	2.534,40
	ÓLEO HIDRÁULICO 10W API-CF - 20 LITROS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	7,00	BAL.	178,00	1.246,00
	SACO P/ LIXO, CAPACIDADE 50 L, PCT. C/10 UNID.	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	PCT.	1,55	155,00
	SACO P/ LIXO, CAPACIDADE 30 L, PCT. C/10 UNID.	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	1,55	31,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN	7,50	45,00
	XAROPE DE FRAMBOESA - 950 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN	4,30	51,60
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	UN	2,71	43,36
	SERVIÇO DE SOLDA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	SERV	65,00	65,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 10x50	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	3,00	UN.	3,00	9,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8x3.1/2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	5,50	5,50
	ARAME LISO GALVANIZADO Nº 14	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	KG.	13,00	13,00
	PNEU 185/70R 14	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	227,00	227,00
	CONCERTO PNEU C/TIP TOP	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	SERV	60,00	60,00
	CONCERTO PNEU*	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	UN	41,00	82,00
	MONTAGENS DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	SÇO.	35,00	70,00
	MONTAGEM PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	SERV	17,00	17,00
	CONCERTO PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	UN	23,00	46,00
	SERVIÇO DE TORNO_1	MECANICA LORENZET LTDA - EPP	00.694.378/0001-32	1,00	SERV	4.000,00	4.000,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	172,00	KM	4,52	777,44
	ÓLEO DIFERENCIAL PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	L	21,00	21,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	29,58	HR.	115,77	3.424,48
GABINETE DO PREFEITO	Prestação de serviços publicação em jornais	ARIEL WIEST 03833091908	23.832.045/0001-28	16,00	Pag	600,00	9.600,00
	PNEU 750 x 16 10 LONAS LISO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN.	540,00	2.160,00
	PULVERIZADOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1,00	UN	172,00	172,00
	CONFIGURAÇÃO DE SISTEMA	JV-ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA E IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN	350,00	350,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA	ROBERTO DAMIN - 039765399-96	23.327.495/0001-63	2,00	SÇO.	250,00	500,00
	MÃO DE OBRA MECANICA	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	SÇO.	220,00	220,00
	Mão de obra - mecanica	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	Serv	267,00	267,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SOLDA GIRA CÍRCULO	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	SERV	385,00	385,00
	LAVAR VEÍCULO/MÁQUINA	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	SERV	100,00	100,00
	LUBRIFICACAO	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	SERV	100,00	100,00
	CONSERTO DE PNEU E DESLOCAMENTO	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	SERV	45,00	45,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	SÇO.	25,00	25,00
	CONSERTO	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	SÇO.	15,00	15,00
	SERVIÇO DE SOLDA COM REFORÇO	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	SERV	30,00	30,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	268.296,90